
 
MANİFESTA 14 PRİŞTİNE` de  KISA DÖNEMLİ GÖNÜLLÜ / DESTEK PERSONELİ OLUN 

 

Tarihte ilk kez Manifesta, Kosova ve Balkanlar bölgesinde. Priştine'yi dinamik, enerjik ve canlı 

bir sanatsal etkinliğe dönüştürmek için dünyanın her yerinden 100'den fazla yaratıcı insanı bir 

araya getirmektedir. Manifesta 14 Priştine, şehir genelinde 25 farklı ikonik mekanda 100 gün 

boyunca açık bir şekilde faaliyet göstermektedir. Manifesta binlerce ziyaretçiyi kendine 

çekmekle birlikte, ekibimize katılmak için hevesli, yaratıcı ve özverili gönüllülerin/destek 

personelinin yardımına ihtiyacımız var. 

Priştine'nin canlı kültürel sahnesini ve güzel ülkeniz Kosova'yı temsil etmek için bu tek seferlik 

fırsat için bize katılın. Kısa dönemli Gönüllü / Destek Personeli olmak istiyorsanız, buradaki 

başvuru formunu doldurunuz. 

15 Ekim – 30 Ekim 2022 tarihleri arasında iki vardiya halinde bir ay boyunca Salıdan Pazara her 

gün 9.30–15.00 arası veya 15.00–20.30 arası çalışma fırsatı sunulmaktadır.  

Tüm etkinliklere katılım ve ücretsiz erişim bulunmaktadır. Bu, Priştine, Kosova ve dünyanın geri 

kalanındaki çeşitli topluluklardan insanları tanımanın harika bir yoludur. 

Gönüllüler / Destek Personeli görevleri her gün bir brifing sırasında belirlenecektir, ancak genel 

sorumluluklar şunları içermektedir:  

– Ziyaretçilerin Manifesta 14 Priştine hakkında bilgilendirilmesi  

– Ziyaretçilerin Manifesta 14 Priştine mekanlarını bulması konusunda yardımcı 

olunması 

– Halka afişler ve broşürler dağıtılması  

– Her mekan için ziyaretçilerin geri bildirimlerinin kaydedilmesi  

– Bitkileri sulamak ve ziyaretçilerle ilgilenmek gibi küçük işlemler  

Tüm Gönüllülere/Destek Personeline iki adet t-shirt, M14 bez çanta ve bir su matarası 

verilecektir.  

Azınlık gruplarını ve farklı topluluklardan olanları başvurmaya şiddetle teşvik ediyoruz.  

Katılmak ister misiniz? O halde gönüllü/destek personeli yöneticimiz Pranvera Begolli ile 

iletişime geçiniz! 

pranverabegolli@manifesta.com  

mailto:pranverabegolli@manifesta.com


 
Maaş: Haftada 40 saate göre aylık 250 € 

 


